

Investitor  
Obiect**Primăria or. Rezina**  
**Construcția terenului sportiv multifuncțional din or. Rezina, str. Păcii, nr.34/1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**  
**(formular desfășurat)**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		<b>1. Lucrari de constructie generala</b>				
		<b>1.1. Centura de beton, perete de sprijin, scara.</b>				
1	RpCF10B	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale peste 1 mc la un punct de lucru	m3			250,55
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,03	46,38	186,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,27	46,38	58,90
	4100126202818	Apa	m3	0,05	16,52	0,83
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,12	32,56	3,91
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			14,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	46,38	14,84
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 031,11
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	285,36	1 031,11
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			55,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	46,38	55,19
5	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 208,20
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76	254,36	1 208,20
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			14,06
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,076	185,23	14,06
7	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			23,42
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,125	187,45	23,42
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			288,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	46,38	45,94
	1421102200068	Pietris ciuruut nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	165,20	189,91
	4100126202818	Apa	m3	0,10	16,52	1,65
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	85,62	17,98
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	78,56	32,99
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			81,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,95
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	46,38	48,71
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,56	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,85	0,26
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,32	0,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	20,56	0,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	18,32	0,92
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	23,65	1,89
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	85,30	8,53

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 125,20	10,87
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	685,30	0,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	15,20	1,82
10	RpCF09A	Zidarie din piatra bruta sau bolovani de riu, executata cu mortar M-50-Z, pentru completari, inchideri de goluri sau refaceri de fundatii si ziduri, in cladiri existente - fundatii cu piatra bruta	m3			575,42
	7122030012940	Pietrar	h-om	3,77	46,38	174,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	46,38	111,78
	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	1,20	65,23	78,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	73,89	1,54	113,79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,396	165,20	65,45
	4100126202818	Apa	m3	0,097	16,52	1,60
	2664102101182	Mortar de zidarie (pt.informatie)	m3	0,031	812,30	25,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	45,23	4,52
11	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, M-200, material marunt, dulapi de resinoase fundatii teren	m3			1 176,10
	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	46,38	183,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	46,38	30,13
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	865,00	895,51
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	185,00	46,29
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	52,36	20,96
12	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B 250....	m3			1 160,22
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	46,38	160,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	46,38	18,55
	2663102100000	Beton	m3	1,025	856,00	886,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	16,52	1,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	50,12	30,08
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	254,69	63,67
13	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			17,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,055	46,38	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	46,38	0,19
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	14,23	14,59
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	2,36	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	18,32	0,18
14	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			19,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,075	46,38	3,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	46,38	0,19
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	14,56	14,92
	2010237318750	Distantieri	buc	0,15	2,36	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	18,32	0,18
15	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			24,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	18,32	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	14,26	14,26
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,54	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,21	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,85	0,01
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			24,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	18,32	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	14,26	14,26
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,54	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,21	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,85	0,01
17	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: teava	kg			25,48

1	2	3	4	5	6	7
		profilata 50mm*50mm-11.2 m, 30 mm*30 mm-13.2m-balustrada				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,47
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,47
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	15,23	15,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,54	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,21	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	26,85	0,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,54	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	0,85	0,02
18	TsH90A	Confectionarea bancilor	m3			4 261,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,00	46,38	881,22
	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,00	3 250,00	3 250,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,50	23,65	130,08
19	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 105,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	46,38	27,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	46,38	20,87
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	46,38	224,94
	2030112931102	Urne	buc	1,00	756,32	756,32
	2663102100000	Beton	m3	0,084	856,00	72,76
	1212121212121	apa	m3	0,15	16,35	2,45
20	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			36,78
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	46,38	27,83
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,16	22,36	3,58
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,10	20,32	2,03
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,05	23,65	1,18
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,03	16,30	0,49
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	3,20	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,20	3,56	0,71
21	CL18A	Confectii metalice diverse din otel	kg			24,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	18,32	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	14,26	14,26
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,54	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,21	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,85	0,01
22	IzD04C	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			475,83
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,22	46,38	286,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,00	22,56	180,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,56	18,52	9,33
		<b>1.2. Baza terenului sportiv</b>				
23	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractiunea 20-40 mm	m3			288,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	46,38	45,92
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	165,20	189,98
	4100126202818	Apa	m3	0,10	16,52	1,65
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	85,62	17,98
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	78,56	33,00
24	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 2-20 mm	m3			288,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	46,38	45,92
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	165,20	189,98
	4100126202818	Apa	m3	0,10	16,52	1,65
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	85,62	17,98
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	78,56	33,00
25	TsC54A	Strat de fundatie din savura	m3			166,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	46,38	41,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	65,23	71,75
	4100126202818	Apa	m3	0,10	16,52	1,65
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea	h-ut	0,21	85,62	17,98

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	78,56	33,00
26	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			388,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	46,38	388,64
27	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cuart pe teren	m3			265,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	46,38	41,74
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	155,20	170,72
	4100126202818	Apa	m3	0,10	16,52	1,65
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	85,62	17,93
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	78,56	32,99
28	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			388,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	46,38	388,64
29	CG08B	Invelitori din materiale plastice montate pe suport existent cu inaltimea firului 25 mm cu infill de nisip cuartos	m2			285,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,96
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,55	46,38	71,89
	2666122800400	Dale flexibile PVC	m2	1,03	185,00	194,36
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,015	23,65	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	10,32	6,32
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,08	18,45	1,51
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,30	3,45	1,06
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,014	12,30	0,18
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,50	0,35	0,54
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,003	165,30	0,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	54,12	1,62
30	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			23,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,03	46,38	1,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,47	46,38	21,80
31	RpEJ02B	Montarea diblurilor : bolturi metalice pentru prinderea subbazei artificiale (anchere)	buc			8,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	46,38	6,96
	2874115893438	Bolt constr. genofix inel vent. B OLC45 d=20x50	buc	1,02	1,56	1,67
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,05	0,23	0,25
		<b>1.3. Montarea panourilor de gard</b>				
32	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla, h=3 m	m2			236,13
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,88	46,38	40,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,88	46,38	40,81
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	7,00	14,23	101,60
	2873132004271	Plasa rabit zincata	m2	1,05	42,30	45,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,07	3,21	0,23
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	4,00	0,12	0,49
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,06	32,54	1,99
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,07	26,54	1,89
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	45,26	1,81
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,015	33,56	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,015	23,54	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	32,56	0,33
33	CC14A	Intinderea sirmei SBP - 1, diametrul 5 mm, la gard (tija)	100 m			388,52
	7123020011100	Fierar betonist	h-om	1,00	46,38	46,38
	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0	kg	17,30	17,20	297,54
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,003	18,32	0,06
	2811236309214	Ancoraj pentru blocarea sirmelor diam. 5 mm	buc	0,14	10,32	1,45
	2710703435402	Otel lat pt. cleme de blocare de 30x12 mm grosime	kg	0,045	16,85	0,73
	2952270003203	Instalatie de pretensionat prin infasurare sirma SBP cu D = 5 mm	h-ut	0,20	25,36	5,11
	2922140007000	Macara	h-ut	0,20	185,00	37,25
34	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla (portita la intrare)	m2			242,34
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,88	46,38	40,81

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,88	46,38	40,81
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	7,00	14,23	101,60
	2873132004271	Plasa rabbit zincata	m2	1,05	45,36	48,53
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,07	3,21	0,23
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	4,00	0,85	3,47
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,06	32,54	1,95
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,07	26,54	1,93
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,04	45,26	1,81
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,015	33,56	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,015	23,54	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	32,56	0,33
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (porti pentru minifotbal din teava profilata 40 mm*80 mm)	kg			24,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	46,38	8,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	46,38	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	46,38	0,46
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	18,32	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	14,26	14,26
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	32,54	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,21	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,85	0,01
36	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			280,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,68	46,38	77,92
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,39	46,38	110,85
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,26	26,85	87,53
	2320166200676	White spirit	kg	0,23	18,52	4,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,077	3,20	0,25
37	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			479,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,22	46,38	288,48
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,00	22,56	180,48
	2320166200676	White spirit	kg	0,56	18,52	10,37
		<b>1.4. Teren pentru fitness si teren de joaca pentru copii</b>				
38	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 046,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	285,36	1 046,33
39	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			55,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	46,38	55,19
40	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			77,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	46,38	6,96
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	46,38	48,70
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,56	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,85	0,26
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,32	0,40
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	20,56	0,62
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	18,32	0,92
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	23,65	1,89
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	85,30	8,53
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 125,20	7,81
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	685,30	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	15,20	1,82
41	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari M-200, material marunt, dulapi de rasinoase fundatii teren	m3			1 729,77
	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	46,38	183,34

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	46,38	30,44
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	865,00	892,03
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00	1,54	287,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	155,20	121,25
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	185,30	136,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	16,52	4,39
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	65,12	4,06
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	187,25	2,92
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	185,00	46,25
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	52,36	21,27
42	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			123,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	46,38	5,57
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	46,38	8,35
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	865,00	41,53
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,54	1,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	165,20	0,50
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	65,30	65,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	16,52	0,05
43	RpDD01B	Strat de fundatii sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			418,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,64	46,38	29,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,32	46,38	61,22
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,219	185,30	225,91
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,203	165,20	33,52
	1212121212121	apa	m3	0,15	16,35	2,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	245,36	63,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	165,36	2,48
44	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B250....	m3			1 160,29
	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	46,38	160,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	46,38	18,55
	2663102100000	Beton	m3	1,025	856,00	886,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	16,52	1,67
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	50,12	30,07
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	254,69	63,67
45	CO21A	Montarea echipamentului sportiv si de echipamentului de joaca pentru copii	100 buc			5 701,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	56,50	46,38	2 620,50
	2913204501101	Instalatie pentru steaguri	buc	100,00	25,56	2 556,00
	2430126103217	Vopsea pe baza de ulei de MA-015 de protectie pentru lucrari exterioare	kg	0,32	26,85	8,10
	2664102102019	Mortar de ciment marfa M-100 pentru zidarie	m3	0,20	816,30	163,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,00	23,54	353,10
46	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			304,12
	7129020012800	Pavator	h-om	1,15	46,38	53,34
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	155,20	203,47
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	16,52	3,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	259,36	39,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	165,36	3,80
47	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			213,27
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	46,38	46,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	46,38	1,47
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,54	2,46
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	1,54	40,66
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	105,00	106,58
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	165,30	0,82
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	155,60	11,83
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	125,30	2,51

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.5. Reparatia drumului de acces</b>				
48	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie	m2			0,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	46,38	0,23
49	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroie	m3			424,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,24	46,38	11,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,76	46,38	35,26
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,27	185,30	235,35
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,102	165,20	16,83
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,257	165,20	42,43
	1212121212121	apa	m3	0,25	16,35	4,09
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	285,36	11,94
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	245,36	63,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	165,36	4,11
50	RpDD01B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoiroie	m3			418,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,64	46,38	29,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,32	46,38	61,22
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,219	185,30	226,06
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,203	165,20	33,45
	1212121212121	apa	m3	0,15	16,35	2,45
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,258	245,36	63,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	165,36	2,48
51	RpDB28C	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 30 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm	m			161,01
	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	46,38	11,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,58	46,38	26,90
	2666122800236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm	m	1,005	75,60	76,74
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	3,17	1,54	4,93
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,009	156,30	1,42
	1212121212121	apa	m3	0,006	16,35	0,10
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	865,00	39,32
52	TsI50A4	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 4 km	t			16,89
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,091	185,23	16,89
53	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 10 cm, beton B350	m2			203,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,02	46,38	0,93
	7123010010200	Betonist	h-om	0,58	46,38	26,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,02	46,38	0,93
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,006	865,30	5,19
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,15	952,00	142,80
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,005	16,52	0,08
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,002	15,65	0,03
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	155,20	4,66
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,068	10,30	0,70
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,098	7,52	0,74
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,053	18,52	0,98
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	32,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,004	23,65	0,09
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,007	16,52	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,011	18,52	0,20
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,004	14,20	0,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,071	16,52	1,17
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,018	10,60	0,19
	2320187315789	Decofrol	kg	0,011	15,20	0,17
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,023	23,56	0,54
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,023	165,30	3,80
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,023	33,54	0,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	165,36	1,17
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,02	178,25	3,56
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,02	254,69	5,09
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,20	0,85	1,87
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,023	42,36	0,97

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Lucrari de electromontare</b>				
54	33-04-003-7	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse cu adaosuri simple: cu un singur picior	buc			525,28
	1	Muncitor	h-om	5,81	46,38	269,47
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,01	13 652,00	136,52
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	3,50	0,07
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	14,32	1,43
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,10	23,60	2,36
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	86,54	67,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,29	165,28	47,93
55	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			426,57
	1	Muncitor	h-om	3,41	46,38	158,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	36,25	3,62
	1019852	Vopsea	kg	0,50	24,26	12,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	125,30	2,51
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	185,30	246,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	185,45	3,71
56	08-02-394-3	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 35 mm2	100 m			4 708,65
	1	Muncitor	h-om	47,40	46,38	2 198,41
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,19	36,58	6,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,15	36,25	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,40	24,26	9,70
	1019940	Splint din sirma	kg	0,10	18,56	1,86
	1039163	Mansoane tensionate	buc	4,00	16,52	66,08
	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,05	16 520,00	826,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	23,65	115,88
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,08	45,60	3,68
	5009369	Cleme de cablu	buc	12,00	10,50	126,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	8,52	3,51
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,25	42,36	95,31
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,64	74,65	47,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,63	125,30	79,03
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,10	32,56	914,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,59	35,26	91,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,63	185,45	116,98
57	20	Cablu electric SIP 2*25 mm	m			15,36
	5212111	Cablu electric SIP 2*25 mm	m		15,36	15,36
58	08-02-394-1	Instalatii electrice de cablu: conductor pina la 4 in linie, sectiunea firelor pina la: 6 mm2	100 m			3 892,17
	1	Muncitor	h-om	28,40	46,38	1 318,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,19	36,58	6,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,15	36,25	6,00
	1019852	Vopsea	kg	0,40	24,26	10,08
	1019940	Splint din sirma	kg	0,10	18,56	1,58
	1039163	Mansoane tensionate	buc	4,00	16,52	66,08
	2019404	Constructii din otel individuale din foi sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t	t	0,05	16 520,00	1 376,67
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,90	23,65	116,25
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,08	45,60	3,83
	5009369	Cleme de cablu	buc	12,00	10,50	126,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	8,52	3,58
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,25	42,36	95,33
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,64	74,65	49,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,36	125,30	41,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,90	32,56	518,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,59	35,26	91,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,36	185,45	61,83
59	23	Cablu SIP 3*1.5 mm	m			10,23
	12125211	Cablu SIP 3*1.5 mm	m		10,23	10,23
60	08-03-596-5	Felinar pentru iluminare stradala tip LED 100w,	100 buc			47 543,50



1	2	3	4	5	6	7
		montat pe stlp				
	1	Muncitor	h-om	346,00	46,38	16 047,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,20	36,58	192,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	36,25	1 377,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	15,65	15,62
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	16,85	2 780,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	26,50	13,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	125,30	360,25
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,00	185,30	25 756,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	35,26	467,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	185,45	533,12
61	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			804,17
	1	Muncitor	h-om	3,49	46,38	161,87
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	36,58	9,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	36,25	6,16
	1019852	Vopsea	kg	0,03	24,26	0,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	16 520,00	495,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	125,30	36,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	35,26	40,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	185,45	53,78
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			205,89
	1	Muncitor	h-om	1,56	46,38	72,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,58	2,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	22,54	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	36,25	1,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,32	17,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	145,23	1,94
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,36	15,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	23,65	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,036	24,26	0,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	16 520,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	12,45	75,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	10,50	10,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	8,52	0,17
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	15,36	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	26,50	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	125,30	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	35,26	4,58
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	23,54	0,94
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	185,45	0,62
63	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			1 803,70
	1	Muncitor	h-om	14,10	46,38	653,96
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,063	23,60	1,42
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,011	16 352,00	163,52
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,20	36,58	80,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,10	36,25	293,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,90	14,32	12,89
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,90	12,36	11,12
	1019852	Vopsea	kg	0,11	24,26	2,67
	5009598	Hirtie abraziva de slefuit	buc	0,10	0,35	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,90	125,30	363,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,53	32,56	49,82
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,74	35,26	96,61

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	185,45	74,18
64	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			459,00
	1	Muncitor	h-om	3,42	46,38	158,62
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,58	2,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	22,54	0,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	36,25	13,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	14,32	17,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	145,23	1,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	12,36	15,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	23,65	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,047	24,26	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	16 520,00	165,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	12,45	51,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III-C-50"	buc	1,00	10,50	10,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	8,52	0,17
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	6,54	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	15,36	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	26,50	1,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	125,30	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	35,26	4,94
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	23,54	2,82
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	45,26	9,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	185,45	1,85
65	08-01-083-1	Dispozitiv de blocare-semnalizare Taimer	buc			117,66
	1	Muncitor	h-om	2,25	46,38	104,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,11	36,25	3,99
	1019940	Splint din sirma	kg	0,40	18,56	7,42
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,08	23,60	1,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	125,30	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	185,45	0,00
		<b>3. Utilaj electric</b>				
66		Felinar pentru iluminare stradala tip LED 100w, montat pe stilp	buc			485,60
	5487874	Felinar pentru iluminare stradala tip LED 100w, montat pe stilp	buc		485,60	485,60
67		Bloc de comanda	buc			365,00
	5787841	Bloc de comanda	buc		365,00	365,00
68		Intrerupator automat	buc			56,30
	8598541	Intrerupator automat	buc		56,30	56,30
69		Limitator de tensiune	buc			56,30
	574891201	Limitator de tensiune	buc		56,30	56,30
70		Contactori	buc			8,52
	5452121211	Contactori	buc		8,52	8,52
71		Dispozitiv blocare-semnalizare Taimer	buc			145,30
	78454541	Dispozitiv blocare-semnalizare Taimer	buc		145,30	145,30
		<b>4. Echipament sportiv</b>				
72		Echipament pentru terenul de joaca	buc			7 700,00
	545411	Echipament pentru terenul de joaca	buc		7 700,00	7 700,00
73		Fitness zona	buc			7 050,00
	1111011	Fitness zona	buc		7 050,00	7 050,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

Director SRL " Becad " d-nul I. Platon

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)